
〒530-0056
大阪府大阪市北区兎我野町12-19
TEL : 06-6313-3171

お客様各位

全館停電のご案内

いつもホテル法華クラブ大阪にご愛顧を賜りまして、誠に有難うございます。
下記の日程にて法定電気設備点検を実施いたします。
なお、点検作業中は全館停電いたします。
その際、エレベーター・空調・お部屋のテレビ・水道・館内照明・立体駐車場など、全てご使用出来
なくなります。
お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力の程お願い申し上げます。

          2025年5月12日（月）　11：00～14：00

ホテル法華クラブ大阪
支配人 敬白


